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Ergebnisse

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

Gaumeisterschaft

2 0 2 3

Lichtgewehr



Teilgenommen haben

62 Schützen,

in 2 Diszipilinen,

aus 11 Vereinen teilgenommen.

Bayrischer Sportschützenbund 

Sportschützengau Ingolstadt

Ergebnisliste

Gaumeisterschaft Lichtgewehr/-pistole

am 05.03.2023

bei Adlerhorst Kleinmehring



Einzelwertung

1. Lichtgewehr 2. Lichtpistole

1.1. Freistehend 2.1. Freistehend

1.1.1. männlich 2.1.1 männlich

1.1.2. weiblich 2.1.2. weiblich

1.2. Aufgelegt 2.2. Aufgelegt

1.2.1. männlich

1.2.2. weiblich

Platzierung Vorname Nachname Verein Geb. 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Luis Holler Kgl. priv. FSG Kösching 2011 63 79 142

2 Mateo Jaksic SG Adlerhorst Kleinmehring 2011 64 39 103

3 Sebastian Knörr Orient Eitensheim 2011 48 36 84

1 Julian Verta SG Münchsmünster 2012 52 51 103

2 Maximilian Thoma SG Münchsmünster 2012 40 58 98

3 Elias Pöll SG Adlerhorst Kleinmehring 2012 38 34 72

1 Lukas Oster Kgl. priv. FSG Kösching 2013 43 44 87

2 Felix Marschall Martinschützen Westerhofen 2013 38 44 82

3 Maximilian Weichenmeier Kgl. priv. FSG Kösching 2013 19 26 45

Einzelwertung 

Lichtgewehr
Freistehend

männlich



Platzierung Vorname Nachname Verein Geb. 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Sophie Kerler Kgl. priv. FSG Kösching 2011 55 75 130

2 Franziska Hecker Orient Eitensheim 2011 55 49 104

3 Emilia Polpitz Orient Eitensheim 2011 54 45 99

4 Emilia Kerling Martinschützen Westerhofen 2011 52 47 99

5 Leni Fellner SG Münchsmünster 2011 15 29 44

1 Amelie Madl SG Münchsmünster 2012 58 67 125

2 Laura Eberle Martinschützen Westerhofen 2012 56 49 105

3 Emma Riegler SG Münchsmünster 2012 27 47 74

2013

1 Hannah Würzburger Alt Vohburg 2013 88 77 165

2 Lea Schönle Kgl. priv. FSG Kösching 2013 72 82 154

3 Yana Punko Kgl. priv. FSG Kösching 2013 54 50 104

4 Julia Mulinski Martinschützen Westerhofen 2013 50 48 98

5 Emily Zellner Martinschützen Westerhofen 2013 29 39 68

1 Katharina Holzapfel Kgl. priv. FSG Kösching 2014 39 58 97

Lichtgewehr
Freistehend

weiblich



Platzierung Vorname Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Simon Schels Alt Vohburg 88 88 176

2 Simon Braig Orient Eitensheim 86 81 167

3 Maximilian Rein Alt Vohburg 73 85 158

4 Lukas Pfaller SG Münchsmünster 71 76 147

5 Jonas Meth SV Immergrün Dünzlau e.V. 75 71 146

6 Raffael Fahrmeier Orient Eitensheim 73 69 142

7 Florian Braig Orient Eitensheim 77 64 141

8 Luca Schaller Edelweiß Denkendorf e.V. 64 72 136

9 Max Beringer Edelweiß Denkendorf e.V. 60 67 127

10 Tom Grabovszky SV Hubertus Gaimersheim e.V. 67 57 124

11 Markus Kipfelsberger Kgl. priv. FSG Kösching 51 68 119

12 Matthias Thoma SG Münchsmünster 43 54 97

13 Benedikt Rein Alt Vohburg 53 42 95

14 Leonhard Scheiblecker Edelweiß Denkendorf e.V. 47 30 77

15 Ludwig Daffner Kgl. priv. FSG Kösching 24 18 42

männlich

Lichtgewehr
Aufgelegt



Platzierung Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Emma Witty ZSG Bavaria Unsernherrrn 79 86 165

2 Clara Nerb Edelweiß Denkendorf e.V. 76 77 153

3 Leonie Gürtner Edelweiß Denkendorf e.V. 77 73 150

4 Anna Straßer Edelweiß Denkendorf e.V. 65 69 134

5 Lena Verta SG Münchsmünster 62 67 129

6 Prauser Nina Kgl. priv. FSG Kösching 58 67 125

7 Sophie Brandl SV Hubertus Gaimersheim e.V. 57 66 123

8 Franz jun. Beringer Edelweiß Denkendorf e.V. 59 58 117

9 Lea Holler Kgl. priv. FSG Kösching 51 62 113

10 Sophie Gürtner Edelweiß Denkendorf e.V. 52 59 111

11 Sofia Nest Alt Vohburg 58 51 109

12 Veronika Hecker Orient Eitensheim 52 57 109

13 Viktoria Kammermeier Edelweiß Denkendorf e.V. 40 44 84

Lichtgewehr
Aufgelegt

weiblich



Platzierung Vorname Nachname Verein Geb. 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Moritz Wöhrl SV Hubertus Gaimersheim e.V. 2012 64 62 126

2 Ferdinand Käser SG Adlerhorst Kleinmehring 2012 57 60 117

3 Felix Berger SV Hubertus Gaimersheim e.V. 2012 59 51 110

Platzierung Vorname Nachname Verein Geb. 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Leonie Lechermann SV Hubertus Gaimersheim e.V. 2011 57 60 117

1 Christina Padovan SV Hubertus Gaimersheim e.V. 2012 83 79 162

Platzierung Vorname Nachname Verein Serie 1 Serie 2 Gesamt

1 Pia Lechermann SV Hubertus Gaimersheim e.V. w 85 79 164

2 Marlene Weber SV Immergrün Dünzlau e.V. w 80 80 160

3 Elisabeth Leitner SV Immergrün Dünzlau e.V. w 76 83 159

4 Jakob Jörg SV Hubertus Gaimersheim e.V. m 80 70 150

5 Leo Kellner SV Hubertus Gaimersheim e.V. m 74 69 143

6 Andreas Braun SV Hubertus Gaimersheim e.V. m 59 71 130

weiblich

Aufgelegt

Lichtpistole

männlich

Freistehend



Platz Name Nachname Erg. Name Nachname Erg. Name Nachname Erg. Verein Ergebnis

1 Luis Holler 142 Lea Schönle 154 Markus Kipfelsberger 119 Kgl. priv. FSG Kösching 1 415

2 Katharina Holzapfel 97 Prauser Nina 125 Yana Punko 104 Kgl. priv. FSG Kösching 2 326

3 Franziska Hecker 104 Emilia Polpitz 99 Sebastian Knörr 84 Orient Eitensheim 1 287

4 Sophie Kerler 130 Lukas Oster 87 Maximilian Weichenmeier 45 Kgl. priv. FSG Kösching 3 262

5 Leni Fellner 44 Emma Riegler 74 Amelie Madl 125 SG Münchsmünster 1 243

6 Laura Eberle 105 Emilia Kerling 99 Julia Mulinski 98 Martinschützen Westerhofen 204

Platz Name Nachname Erg. Name Nachname Erg. Name Nachname Erg. Verein Ergebnis

1 Felix Berger 110 Leonie Lechermann 117 Moritz Wöhrl 126 SV Hubertus Gaimersheim e.V. 353

Mannschaftswertung
Lichtgewehr

Lichtpistole
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Luftpistole

Gau Ingolstadt im Bezirk Oberbayern des BSSB

2 0 2 3

Shooty-Cup

Ergebnisse
Luftgewehr



Teilgenommen haben

26 Schützen,

in 2 Diszipilinen,

und 10 Mannschaften teil.

Bayrischer Sportschützenbund 

Sportschützengau Ingolstadt

Ergebnisliste

RWS Shooty-Cup

am 05.03.2023

bei Adlerhorst Kleinmehring



Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Josef Brandl Hubertus Gaimersheim 89 89 178

2 Fabian Wirth Edelweis Denkendorf e.V. 79 88 167

3 Ben Grabovszky Hubertus Gaimersheim 86 78 164

4 Michael Hirschbeck Hubertus Gaimersheim 76 81 157

5 Jonas Heigl Schuttertaler Heide Egweil 82 73 155

6 Matthias Gut SG Adlerhorst Kleinmehring 67 80 147

7 Hannes Sterner SV Immergrün Dünzlau e.V. 64 67 131

8 Jonas Schlamp Schuttertaler Heide Egweil 51 62 113

9 Louis LaBonte Martinschützen Westerhofen 58 48 106

Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Manuela Lehenmeier Schuttertaler Heide Egweil 93 97 190

2 Fiona Stadler Schuttertaler Heide Egweil 90 89 179

3 Emma Hirsch Schuttertaler Heide Egweil 88 90 178

4 Johanna Gerner Schuttertaler Heide Egweil 88 83 171

5 Lilly Neumaier Orient Eitensheim 83 86 169

6 Sarah Riegler SG Münchsmünster 85 84 169

7 Amelie Knörr Orient Eitensheim 82 84 166

8 Magdalena Eberle Martinschützen Westerhofen 78 87 165

9 Maria Roeder SV Immergrün Dünzlau e.V. 81 81 162

10 Leni Meyer Orient Eitensheim 81 75 156

11 Elisa Schiele Schuttertaler Heide Egweil 81 71 152

12 Verena Strung SG Münchsmünster 67 70 137

13  Leni Fellner SG Münchsmünster 54 44 98

14 Melissa Achatz Hubertus Gaimersheim 49 41 90

Einzelwertung

 Luftgewehr männlich

Luftgewehr weiblich



Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Laura Ablaßmeier Hubertus Gaimersheim 88 88 176

2 Cristina Padovan Hubertus Gaimersheim 77 80 157

3 Sarah Würzburger Alt Vohburg 74 77 151

Luftpistole weiblich



Platz Name Nachname Ergbenis Name Nachname Ergebnis Verein Gesamt

1 Manuela Lehenmeier 190 Fiona Stadler 179 Schuttertaler Heide Egweil 369

2 Johanna Gerner 171 Emma Hirsch 178 Schuttertaler Heide Egweil 349

3 Josef Brandl 178 Michael Hirschbeck 157 Hubertus Gaimersheim 335

4 Amelie Knörr 166 Leni Mayer 156 Orient Eitensheim 322

5 Elisa Schiele 152 Jonas Heigl 155 Schuttertaler Heide Egweil 307

6 Sarah Riegler 169 Verena Strung 137 SG Münchsmünster 306

7 Maria Roeder 162 Hannes Sterner 131 SV Immergrün Dünzlau e.V. 293

8 Magdalena Eberle 165 Louis LaBonte 106 Martinschützen Westerhofen 271

9 Melissa Achatz 90 Ben Grabovszky 164 Hubertus Gaimersheim 254

Platz Name Nachname Ergbenis Name Nachname Ergebnis Verein Gesamt

1 Cristina Padovan 157 Laura Ablaßmeier 176 Hubertus Gaimersheim 333

Mannschaftswertung
Luftgewehr

Luftpistole


